

ACPT Ejendomme ApS

Vilvordevej 14, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 41 08 87

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2017.

Henning Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACPT Ejendomme ApS Vilvordevej 14 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 41 08 87 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henning Ravn Annelise Bergishagen Ravn
Direktion	Henning Ravn
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	ACPT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssig virksomhed, herunder investering i samt udlejning og administration af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller udsædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 519 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et resultat på samme niveau som i 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	518.916	446.077
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-210.033	-204.710
Driftsresultat	308.883	241.367
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.600	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-173.003	-107.905
Resultat før skat	141.480	133.462
2 Skat af årets resultat	-31.146	-29.361
Årets resultat	110.334	104.101
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.334	104.101
Disponeret i alt	110.334	104.101

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	10.628.717	10.356.014
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.691.717</u>	<u>10.356.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.691.717</u>	<u>10.356.014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.229	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.771	0
Andre tilgodehavender	59.011	36.333
Tilgodehavender i alt	<u>255.011</u>	<u>36.333</u>
Likvide beholdninger	<u>836.756</u>	<u>216.696</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.091.767</u>	<u>253.029</u>
Aktiver i alt	<u>11.783.484</u>	<u>10.609.043</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
6	Overført resultat	1.277.286	1.166.952
	Egenkapital i alt	5.277.286	5.166.952
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	468.444	378.527
	Hensatte forpligtelser i alt	468.444	378.527
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	5.799.227	4.625.220
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.331
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.799.227	4.650.551
7	Kortfristet del af langfristet gæld	114.958	242.481
	Anden gæld	123.569	170.532
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.527	413.013
	Gældsforpligtelser i alt	6.037.754	5.063.564
	Passiver i alt	11.783.484	10.609.043
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.533
Andre finansielle omkostninger	173.003	103.372
	173.003	107.905
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-58.771	0
Årets regulering af udskudt skat	89.917	29.361
	31.146	29.361
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	11.929.546	11.857.475
Tilgang i årets løb	482.736	72.071
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2017	12.412.282	11.929.546
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.573.532	-1.368.822
Årets afskrivninger	-210.033	-204.710
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-1.783.565	-1.573.532
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	10.628.717	10.356.014
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	63.000	0
Kostpris 30. juni 2017	63.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	63.000	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	4.000.000	4.000.000
	4.000.000	4.000.000

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.166.952	1.062.851
Årets overførte overskud eller underskud	110.334	104.101
	1.277.286	1.166.952

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2017 kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	114.958	4.409.583	5.914.185	4.867.701
	114.958	4.409.583	5.914.185	4.867.701

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der tinglyst ejer pantebreve, som er i behold, på i alt t.kr. 3.886 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 10.629. Herudover er der til sikkerhed for eventuelle mellemværender med ejerforening tinglyst vedtægter pantstiftende for t.kr. 130.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACPT Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.